Приложение 4

к Порядку предоставления субсидий

на поддержку сельскохозяйственных

товаропроизводителей Лужского района

                                         И.о. главы администрации Лужского муниципального района

О.М. Малащенко
от_____________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

________________________________________

(наименование организации, крестьянского (фермерского) хозяйства, ЛПХ)

                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить (нужное отметить, не нужное удалить):
	1

	Субсидии на возмещение части затрат на приобретение агрохимикатов, в том числе минеральных удобрений и химических средств защиты растений

	2

	Субсидии на возмещение части затрат на проведение комплекса агротехнологических работ с использованием горюче-смазочных материалов

	3

	Субсидии на возмещение части затрат на приобретение
комбикорма

	4

	Субсидии на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных (коров)

Отсутствие процедуры ликвидации или применение любой из процедур банкротства в отношении заявителя, задолженности по налогам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации,  задолженности перед работниками по заработной плате подтверждаю (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство).

Должность ____________________________
____________________    Ф.И.О.
            МП             (подпись)

«____»___________2014 года